АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАДРИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2019                                            д. Шадрино                                               № 07

Об утверждении  плана работы

с резервом управленческих кадров на 2019  год

Для повышения эффективности организационной работы Администрации в 2019

году, Администрация муниципального образования «Шадринское»,

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить план работы  с резервом управленческих кадров на 2019 год

Администрации  муниципального образования «Шадринское». (Приложение № 1)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава                                                                                                 Е.Ф. Быкова

Утверждено Постановлением главы

Администрации МО «Шадринское»

от  11.03.2019  г. № 7

П Л А Н

 работы  с резервом управленческих кадров  на 2019 год

№

п/п

Наименование проводимых

мероприятий

Ответственный

за проведение

Дата

проведения

Отметка о

Выполнении

1
2

3 4 5

1 Доведение до руководителей

ОМСУ, муниципальных

учреждений и предприятий

постановление главы МО

«Шадринское» от  11.03.2019

№ 7   «О резерве

управленческих кадров».

Быкова Е.Ф.

До 01.03.2019

2 Размещение информации о

формировании резерва

управленческих кадров на

официальном сайте

Сарапульского района в сети

Интернет.

Быкова Е.Ф.

До 30.01.2019

3 Опубликование объявления о

формировании резерва

управленческих кадров в

средствах массовой

информации и на

официальном сайте в сети

Интернет.

Быкова Е.Ф.

До 01.02.2019

4 Составления списка

кандидатов в кадровый

резерв управленческих

кадров и резерв по

муниципальным должностям

на основании предложений

руководителей структурных

подразделений, конкурса.

Быкова Е.Ф.

До 15.03.2019

5 Оформление необходимых

документов

предусмотренных

Положением на кандидатов

включенных в резерв

управленческих кадров.

Быкова Е.Ф.

До 01.04.2019

6 Проведение мониторинга по

реализации резерва

управленческих кадров для

замещения должностей  в

2019 году.

Быкова Е.Ф.

Быкова Н.Е.

ежеквартально

7 Временное исполнение

должности кандидатами в

резерв.

Руководители

отделов, служб,

муниципальных

учреждений и

предприятий

В течение года

8 Стажировка кандидатов по

должности резерва

Руководители

отделов, служб

В течение года

9 Обучение кандидатов

включенных в резерв на

курсах профессиональной

подготовки, повышения

квалификации.

Быкова Е.Ф.

По плану

Правительства

УР

В течении года

10 Оформление отчетов

кандидатами включенными в

резерв о проделанной работе.

Кандидаты до 25.12.2019

11 Участие кандидатов

включенных в резерв в

проверках и

инспектировании,

составлении отчетов по

должности резерва.

Быкова Е.Ф.

В течение года

12 Подготовка информации на

заседание коллегии

Администрации о работе с

резервом управленческих

кадров и резервом кадров на

выдвижение по должностям

муниципальной службы

Быкова Е.Ф. По плану

коллегии

13 Организация мониторинга

принятия Положений о

Быкова Е.Ф. 1 полугодие

резерве управленческих

кадров и резерве на

муниципальные должности

2019

14 Продолжение работы по

резерву управленческих

кадров по реализации в

соответствии с Указом

Президента УР от 02.09.2011

№ 173

Быкова Е.Ф.

Быкова Н.Е.

Постоянно

15 Согласование списка резерва

управленческих кадров по

МО на Сессии Советов

депутатов МО

Быкова Е.Ф. По плану

Совета

1 квартал 2019